Komitet wystawy środkowo-azyatyckiej w Moskwie, na kilkudziesięciu wystawców z Królestwa Polskiego przyznał ogółem 12 na- gród.

Dziennik urzędowy ogłasza zatwierdzo- ne przez ministra dóbr państwa przepisy, dotyczące dozoru nad prywatnym przemysłem górniczym w Królestwie Polskiem, które to przepisy zastępują dawne z 13 (25) listopada 1871 roku.

Z Izby francuskiej.

W piątek odbyła się dyskusya kościel- na, której nasza prywatna depesza podała już najważniejsze epizody. Posiedzenie było na- der burzliwe i obfitujące w drastyczne momenta.

Dep. Hubbart motywował swoją inter- pelację, żądając rozdziału Kościoła od pań- stwa; omawiał także przy tej sposobności pielgrzymkę rzymską i wypadki ówczesne.